ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс (84731) 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
« 20 »        июля       2018 г.            № 202-п                    г. Городовиковск

	О разработке местных нормативов градостроительного проектирования Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия и внесения изменений в них, утвержденным постановлением администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 23.05.2018 № 120-п, Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (далее - местные нормативы).
         2. Опубликовать проект местных нормативов в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
         3. По истечении двух месяцев со дня опубликования, проект местных нормативов направить Главе Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) для рассмотрения и принятия решения о направлении проекта местных нормативов для утверждения на Собрании депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, или об отклонении проекта местных нормативов и направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления.
         4. Утвержденные местные нормативы разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.
         5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

      Заместитель Главы администрации
      ГГО РК                                                                                 Д. Ковтунов